06 月 28

日

其

他

业绩比

较基准
12.00%  188.5 188.50 0 是 是

到期已

收回本

息

北京恒

德时代

私募基

金管理

有限公

司

私募基

金管理

人

私募

理财

产品

1,000
自有

资金

2022 年

12 月 09

日

2023 年

03 月 27

日

其

他

合同约

定

6%-

13.00%
 30.44 30.44 0 是 是

到期已

收回本

息

申万宏

源证券

有限公

司

证券

券商

理财

产品

1,000
自有

资金

2023 年

03 月 15

日

2025 年

04 月 16

日

其

他

合同约

定

8%-

14.31%
 0 0 0 是 是

合计 18,092.5 -- -- -- -- -- -- 0 240.88 -- 0 -- -- --

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

浙江闰土股份有限公司 2023 年半年度报告全文

32

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

适用 □不适用

公司于 2023 年 5 月 26 日召开 2022 年年度股东大会，审议通过《2022 年度利润分配预案》：同意

公司以总股本 1,150,500,000 股扣除回购专用证券账户持有的股份 26,500,095 股后的 1,123,999,905

股为基数，向全体股东每 10 股派发现金红利 2.5 元（含税），共计 280,999,976.25 元，不进行资本公

积转增股本和送红股。年度报告披露日至分红派息股权登记日期间，若参与利润分配的股份数因可转债

转股、回购股份、股权激励授予股份回购注销、重大资产重组股份回购注销等致使公司总股本发生变动

的，则以公司未来分红派息股权登记日下午收市后的股份总数扣除公司已回购股份数后的股数为基数，

每 10股派发现金红利 2.5 元（含税），即按照分配比例不变，分配总额调整的原则进行分配。

年度报告披露日至分红派息股权登记日，公司回购专用证券账户持股数发生变化，公司回购专用证

券账户持有股份 26,500,095 股，“按照分配比例不变，分配总额调整的原则进行分配”：以公司目前

总股本 1,150,500,000 股扣除回购专用证券账户持有的股份 26,500,095 股后的 1,123,999,905 股为基

数，向全体股东每 10 股派发现金红利 2.5 元（含税），共计 280,999,976.25 元，不进行资本公积转增

股本和送红股。

本次权益分派股权登记日为：2023 年 6月 19 日，除权除息日为：2023 年 6月 20 日。

十四、公司子公司重大事项

适用 □不适用

江苏明盛因排污证到期，公司于 2023 年 5 月停产，目前尚在申请续期中。公司结合经营状况，于

2023 年 7月开始实施减员降本举措。

浙江闰土股份有限公司 2023 年半年度报告全文

33

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 187,621,411 16.31%   -292,500 -292,500 187,328,911 16.28%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 187,621,411 16.31%   -292,500 -292,500 187,328,911 16.28%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 187,621,411 16.31%   -292,500 -292,500 187,328,911 16.28%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 962,878,589 83.69%   292,500 292,500 963,171,089 83.72%

1、人民币普通股 962,878,589 83.69%   292,500 292,500 963,171,089 83.72%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 1,150,500,000 100.00%   0 0 1,150,500,000 100.00%

股份变动的原因

□适用 不适用

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

浙江闰土股份有限公司 2023 年半年度报告全文

34

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

阮静波 135,998,290   135,998,290 高管锁定股 不适用

阮加春 38,593,370   38,593,370 高管锁定股 不适用

徐万福 9,556,808   9,556,808 高管锁定股 不适用

赵国生 1,174,126 292,500  881,626 高管锁定股 不适用

张志峰 956,250   956,250 高管锁定股 不适用

罗宜家 2,278   2,278 高管锁定股 不适用

周成余 839,214   839,214 高管锁定股 不适用